slaughter-house. 
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I.  (Page  3). 

Andr.  de  Moravia  et  Willelmus  Wallensis  duces  exercitus 

regni  Scotie  et  communitas  ejusdem  regni  providis  viris  et 
discretis  et  amicis  dilectis  maioribus  et  communibus  de  Lubek  et 

de  Hamburg  salutem  et  sincere  dilectionis  semper  incrementum. 
Nobis  per  fide  dignos  mercarores  dicti  regni  Scotie  est  intimatum, 
quod  vos  vestri  gratia  in  omnibus  causis  et  negociis  nos  et  ipsos 
mercatores  tangentibus  consulentes,  auxiliantes  et  favora  biles 
estis,  licet  nostra  non  precesserunt  merita.  Et  ideo  magis  vobis 
tenemur  ad  grates  cum  digna  remuneracione  atque  vobis  volumus 
obligari ;  rogantes  vos,  quatinus  preconizari  facere  velitis  inter 
mercatores  vestros,  quod  securum  accessum  in  omnes  portus 
regni  Scocie  possunt  habere  cum  mercandiis  suis,  quia  regnum 
Scocie  Deo  regnaciato  ab  Anglorum  potestate  bello  est  recupera- 
tum.  Valete.  Datum  apud  Hadsington  in  Scocia  undecimo 
die  Octobris  Anno  gracie  millesimo  ducentesimo  nonagesimo 
septimo.  Rogamus  vos  insuper  ut  negocia  Johannis  Burnet  et 
Johannis  Frere  mercatorum  nostrorum  promovere  dignemini 
prout  nos  negocia  mercatorum  vestrorum  promovere  velitis. 
Valete.  Dat :  ut  supra. 

H.  (Page  7).     See  Lub.  Urk.  Buck,  iii.  66. 

Robertus  Dei  gracia  rex  Scottorum  consulibus  et  burgimastris 
civitatis  Lubicensis,  amicis  nostris  karissimis,  salutem.  Ad 
nostrum  noticiam  jam  pervenit  quod  mercatores  civitatis  vestre 
et  mercatores  civitatum  Almannie  aliunde  cum  mercimoniis  suis 

regnum  nostrum  cupiunt  frequentare,  dummodo  per  nos  et 
incolas  regni  nostri  pacifice  et  curialiter  admittantur.  Quo- 
circa  tarn  vobis  quam  aliarum  mercatoribus  civitatum  Almannie 
tenore  presentium  volumus  esse  notum,  quod  omnibus  et  singulis 
mercatoribus  supradictis  regnum  nostrum  frequentare  volentibus 
per  nos  et  nostros  exhiberi  volumus  graciam  et  favorem  et  omnes 
consuetudines  ac  libertates  quibus  mercatores  Almannie  usi  sunt 
temporibus  predecessorum  nostrorum,  regnum  Scocie,  gratanter 
eis  volumus  observare.  Datum  apud  Berevicium  super  Twedam, 
xxii  die  Aprilis  anno  regni  nostri  scxto-decimo. 

«J7 
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j.  (Page  7). 

Dilectis  amicis  nostris  consulibus  civitatis  de  Danczik  salutem